
SMLOUVA O DÍLOjjzaygeng^jodle § 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějsTÉlfpředpisů, (dále jen „OZ"), (dále jen „Smlouva") níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi stranami:
Městská část Praha 7sídlem:IČO:zastoupená: bankovní spojení: číslo účtu:

U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7 000 63 754 rostou městské části Praha 7
(dále jen „objednatel" nebo „městská část")a
CI2, o. p. s.se sídlem:IČO:DIČ:zapsaná v:Bankovní spojení: zastoupená:

Jeronýmova 337/6, 252 19 Rudná264 15 585CZ26415585rejstříku obecně prospěšných společností u Městskéhosoudu v Praze pod sp. zn. O 195Mgr. Josefem Novákem, Ph.D., ředitelem společnosti(dále jen zhotovitel)(dále jen „smluvní strany")
Tato smlouva o dílo je uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0438/20-R z jednání ze dne 7.7.2020

Článek 1
Předmět smlouvyPředmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dále specifikované dílo - odborné práce, spočívající ve sledování indikátorů udržitelného rozvoje v městské části Praha 7 a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu.

1



Článek 2 
Specifikace díla

2.1. Předmětem díla je:2.1.1.Uskutečnění dotazníkového šetření Spokojenost obyvatel s místním 
společenstvím odpovídající metodice ECI (výběr a oslovení reprezentativního vzorku obyvatel - v tomto případě jde o 600 obyvatel). V rámci zakázky bude provedeno: příprava dotazníku (jeho doplnění o místně specifické otázky), proškolení tazatelů, převod tištěných dotazníků do elektronické podoby, zpracování výsledků do formy tabulek, grafů a zhotovení tištěné a elektronické závěrečné zprávy s nej důležitějšími výsledky.2.1.2.Stanovení uhlíkové stopy administrativního území Městské části Praha 
7. Provedení výpočtu bude v souladu s požadavky GHG Protocolu a postupu sledování indikátoru ECI A. 2 Místní příspěvek ke globální změně klimatu. Poskytnuté údaje budou přepočteny na odpovídající emise skleníkových plynů a rozřazeny podle příslušnosti k následujícím oblastem: energie, doprava, odpady a využití území. Výsledky budou prezentovány formou tabulek a grafů v ekvivalentních tunách oxidu uhličitého (CO2). Jednak souhrnně za celou městskou část a dále za oblasti (energie, doprava, odpady a využití území) a tam, kde to bude možné, za sektory (spotřeba města, domácnosti, podniky). Relativní výsledek uhlíkové stopy bude vztažen k počtu obyvatel města a event. dalším indikátorům (podle požadavků).(dále jen „dílo")2.2. Výstupem díla jsou závěrečné zprávy ve formátu pdf.2.3. Harmonogram provedení díla je dále specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3
Provedení díla a cena díla

3.1 Za provedení díla v kvalitě a rozsahu dle této Smlouvy objednatel uhradí zhotoviteli celkem částku ve výši 116.000 Kč (slovy: jedno sto šestnáct tisíc korun českých) bez DPH, přičemž DPH je ve výši 21 % a odpovídá částce 24.360 Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc tři sta šedesát korun českých). Celkem se jedná o 140.360 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tisíc tři sta šedesát korun českých) včetně DPH (dále jen „cena díla").3.2 Cena díla bude uhrazena v jedné platbě na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 30 dnů nejpozději do 30 dnů od ukončení a předání díla. O předání díla bude uzavřen předávací protokol.3.3 Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo zhotovitele, identifikační číslo, údaj o zápisu v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, předmět smlouvy a fakturovanou částku, lhůtu splatnosti faktury ode dne jejího obdržení. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné, neúplné nebo nepravdivé údaje.
2



3.4 Dílo specifikované v čl. 2 bodě 2. 1. bude dokončeno a všechny hmotné výstupy díla budou předány objednateli do 31.10. 2020.
Článek 4

Záruční doba, odpovědnost za vady a sankční ustanovení

4.1 Zhotovitel odpovídá za vady uskutečněných činností a hmotných výstupů díla existující v době předání objednateli a za vady, které se vyskytly v záruční době. Za vady později vzniklé jen tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností.4.2 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla, tzn., že výstupy a výsledky činností budou splňovat požadavky této Smlouvy a veškerých platných právních předpisů a technických podmínek.4.3 Záruční doba začíná plynout ode dne předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem. Délka záruční doby je dva roky.4.4 Reklamované vady hmotných výstupů díla je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, není-li lhůta dohodnuta ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení.4.5 V případě prodlení s předáním díla dle čl. 3 bod 3.4. Smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení a to do 15 dnů od písemné výzvy objednatele. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody dle OZ.
Článek 5

Závěrečná ustanovení

5.1 Vzájemné vztahy smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.5.2 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou. Nebude-li možné dohody dosáhnout, budou řešeny u soudu místně příslušného dle sídla objednatele.5.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. Práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran.5.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
3



5.6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 - ti dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude Kupujícího o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.5.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.5.8 Tato Smlouva se vyhotovuje v 2 stejnopisech, každý s platností originálu, kdy každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
Příloha č. 1 - harmonogram provedení díla
V

4



Příloha č.l - Harmonogram provedení díla

1. Spokojenost obyvatel s místním společenstvím
• Příprava šetření: červenec 2020;
• Školení tazatelů a provedení šetření: červenec, srpen 2020;
• Zpracování výsledků: září 2020;
• Předání závěrečné zprávy: 31. říjen 2020.

2. Stanovení uhlíkové stopy administrativního území Městské části Praha 7
• Sběr dat a výpočet uhlíkové stopy MČ Praha 7: červenec - září 2020
• Předání závěrečné zprávy: 31. říjen 2020

5




